
　

　

　
　

　 　
　 　

　
　

100分の5

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。
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）

¥11,500,000- ）

¥9,457,000-

¥12,075,000-

¥9,929,850-

（

(株)桑野建設

芳川建設(有)

予 定 価 格

竹盛　トシ子 1
(有)米山建設

最 低 制 限 価 格 （

　 　　

　（指名理由）

　 　

　 　

　 　

　

米山　健一

森　榮

(有)アタケ製作所

　 　

石田　隆司

　

　

　

(株)アセビ製作所

(有)榮成建設

(株)タックコ－ポレ－ション

　

　

　

　

　 　
　

　

　

　

　
　

　
　

大羽　雅之 失格

順位
入　札　参　加　者　氏　名

第　一　回

四国建設(株) 久米　和夫 1 ¥9,460,000-

入 札 額

田中　正 1 ¥9,460,000-

芳川　康弘 ¥9,591,000-

　
　

¥11,500,000-

¥9,390,000-

¥11,500,000-
¥9,460,000-

執行

　

　

　
　

　

　

　
　

93

入 札 結 果 及 び 経 過

橘地区防災公園備蓄倉庫建設工事

NO.

工 事 箇 所 阿南市橘町西浦

工 事 名

所 管 課

平成22年 8月31日

建設部公園緑地課

第　二　回

　

入 札 額順位

¥11,150,000-

落 札 業 者 名
代表取締役　竹盛　トシ子

有限会社　アタケ製作所

平成22年度阿南市発注の建設工事指名基準により、地域性、工事施工の技術的適正等を考
慮し、建築工事業南部地区の格付けがA級、B級及びC級の業者8人を選定した。

電子くじにより落札

　

　


